
Zestaw bidon 600 ml i śniadaniówka
Backup niebieski Derform 

  

Cena:  

37,49 zł (z
wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: ZEST-03409
EAN13: 5901130103409
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

Zestaw bidon 600 ml i śniadaniówka Backup niebieski Derform Bidon w eleganckim,
granatowym kolorze to zdecydowanie strzał w dziesiątkę! Delikatne, popielate
elementy zamknięcia idealnie dopełniają całość. Dodatkowym atutem jest większa
pojemność bidonu. Bidon BackUP: - Bidon o pojemności 0,6 l, wykonany z trwałego



tworzywa, odpornego na uszkodzenia. - Posiada poręczny kształt oraz dodatkowe
zamknięcie zabezpieczające przed przypadkowym wylaniem. - Bidon pozwala
ograniczać zużywanie jednorazowych, plastikowych butelek, które mają negatywny
wpływ na środowisko. - Nie zawiera toksycznego bisfenolu A. - Wyposażony w
plastikowy uchwyt, który umożliwia wygodne noszenie bidonu w ręce. - Idealny na
spacer, trening, czy przejażdżkę rowerową. Nie zawiera BPA, tolerancja temperatury:
0 - 80℃. Myć przy użyciu delikatnych detergentów. Nie nadaje się do mycia w
zmywarce. Nie podgrzewać w kuchence mikrofalowej. Nie zamrażać. Trzymać z dala
od ognia. Nie nadaje się do kwasów i substancji oleistych. Wymiary: 22x6,5cm
Śniadaniówka w eleganckim, granatowym kolorze to zdecydowanie strzał w
dziesiątkę! Falowany design na pokrywce śniadaniówki nadaje stylowy wygląd, a
wyciągana przegródka ułatwia przechowywanie i separowanie żywności. Popielate
zatrzaski dopełniają całość. - Spełni oczekiwania każdego, dzięki dobrej jakości
użytych materiałów. - Śniadaniówka jest bardzo pojemna oraz solidna. - Zamykana
na zatrzaski, które zapewniają jej szczelność i ochronę przed przypadkowym
otwarciem. - Lunchbox posiada dużą komorę, którą można przedzielić wyciąganą
przegródką. - Pojemnik pozwala ograniczać stosowanie worków foliowych, które mają
negatywny wpływ na środowisko. - Śniadaniówkę można myć w zmywarce do 30℃,
przechowywać w lodówce oraz podgrzewać w kuchence mikrofalowej. - Nie zawiera
BPA. Wykonana została z polipropylenu. - Idealnie sprawdzi się w szkole, jak i również
podczas wycieczek, pikników czy długich spacerów. - Tolerancja temperatury: 0-90℃.
Myć przy użyciu delikatnych detergentów. Trzymać z dala od ognia. Nie nadaje się do
kwasów i substancji oleistych. - Wymiary: 18 x 11 x 6,5 cm.  
  

Atrybuty produktu:  
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